
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОН» Об 20 г. №Л/У
г. Чебаркуль

Об утверждении 
межведомственной 
организации 
городском 
оздоровления
трудоустройства несовершеннолетних

в

Положения о 
комиссии по 

Чебаркульском
округе отдыха,

и временного

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской 
Федерации от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в 
Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 37 Устава
Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по организации в 
Чебаркульском городском округе отдыха, оздоровления и временного 
трудоустройства несовершеннолетних в новой редакции (прилагается).

2. Отделу ИКТ администрации Чебаркульского городского округа 
(Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Чебаркульского городского округа по социальным вопросам
(Виноградова С.А.).

Исполняющий обязанности 
главы Чебаркульского городского округа деР С.А. Виноградова








